
USNESENÍ z 10. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 25. 5. 2006

UZ/10/1/2006 Zahájení,  volba  pracovních  komisí  a  ověřovatelů  zápisu,
schválení programu zasedání

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e   upravený program 10. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
konaného dne 25. 5. 2006

UZ/10/2/2006 Zpráva o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé období

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   zprávu o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé
období

UZ/10/3/2006 Převod  Muzea  umění  Olomouc  do  zřizovatelské  funkce
Ministerstva kultury ČR

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   zrušení příspěvkové organizace Olomouckého kraje Muzeum umění
Olomouc ke dni 31. 5. 2006 za předpokladu, že k tomuto datu dojde mezi Olomouckým
krajem a Ministerstvem kultury ČR k uzavření "Základní  smlouvy" o předání Muzea
umění Olomouc Ministerstvu kultury České republiky

3. s c h v a l u j e   uzavření  "Základní  smlouvy"  o  předání  Muzea  umění  Olomouc
Ministerstvu kultury České republiky podle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

4. s c h v a l u j e   přiznání  příspěvku  Muzeu  umění  Olomouc,  státní  příspěvkové
organizaci, pro rok 2006 v celkové výši 31.425.433,- Kč a způsob jeho poskytování,
kdy  k  1.  6.  2006  bude  státní  příspěvkové  organizaci  Muzeum  umění  Olomouc
poskytnut  příspěvek  ve  výši  6.000.000,-  Kč  a  v  následujících  měsících,  počínaje
červencem roku 2006, vždy jedna šestina ze zbývající  částky 25.425.433,- Kč, a to
vždy k 5. dni příslušného měsíce

UZ/10/4/2006 Poskytnutí  finančního  příspěvku  na  věcné  vybavení  jednotek
sborů dobrovolných hasičů obcí, zasahujících při povodni 2006

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

5. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

6. s c h v a l u j e   poskytnutí  finančního příspěvku v celkové výši  3 005 800 Kč na
věcné vybavení  jednotek  sborů dobrovolných  hasičů  obcí,  zasahujících  při  povodni
2006 dle důvodové zprávy

7. s c h v a l u j e   vzorovou  smlouvu  k  poskytnutí  finančních  příspěvků  na  věcné
vybavení jednotek sborů dobrovolných  hasičů obcí, zasahujících při povodni 2006 dle
Přílohy č. 4 důvodové zprávy

8. z m o c ň u j e   RNDr. Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smluv dle
bodu 3 usnesení

1



UZ/10/5/2006 Rozpočet Olomouckého kraje 2006 – rozpočtové změny

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b) rozpočtovou změnu č. 253/06 za podmínky uvedené v Příloze č. 1

V Olomouci dne 25. 5. 2006

RNDr. Ivan Kosatík Ing. Pavel Horák
hejtman Olomouckého kraje 1. náměstek hejtmana

2


	1. schvaluje upravený program 10. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 25. 5. 2006
	1. bere na vědomí zprávu o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé období
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje zrušení příspěvkové organizace Olomouckého kraje Muzeum umění Olomouc ke dni 31. 5. 2006 za předpokladu, že k tomuto datu dojde mezi Olomouckým krajem a Ministerstvem kultury ČR k uzavření "Základní smlouvy" o předání Muzea umění Olomouc Ministerstvu kultury České republiky
	3. schvaluje uzavření "Základní smlouvy" o předání Muzea umění Olomouc Ministerstvu kultury České republiky podle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	4. schvaluje přiznání příspěvku Muzeu umění Olomouc, státní příspěvkové organizaci, pro rok 2006 v celkové výši 31.425.433,- Kč a způsob jeho poskytování, kdy k 1. 6. 2006 bude státní příspěvkové organizaci Muzeum umění Olomouc poskytnut příspěvek ve výši 6.000.000,- Kč a v následujících měsících, počínaje červencem roku 2006, vždy jedna šestina ze zbývající částky 25.425.433,- Kč, a to vždy k 5. dni příslušného měsíce
	5. bere na vědomí důvodovou zprávu
	6. schvaluje poskytnutí finančního příspěvku v celkové výši 3 005 800 Kč na věcné vybavení jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí, zasahujících při povodni 2006 dle důvodové zprávy
	7. schvaluje vzorovou smlouvu k poskytnutí finančních příspěvků na věcné vybavení jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí, zasahujících při povodni 2006 dle Přílohy č. 4 důvodové zprávy
	8. zmocňuje RNDr. Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smluv dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí

